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22 września od godzin porannych strażacy OSP Chabówka pracowali w Rabce na prośbę ZGM.
O godzinie 11.51 strażaków na nogi postawił alarm. Mieli udać się do zdarzenia na Zakopiance,
do którego kilka minut wcześniej wyjechały dwa zastępy JRG Rabka-Zdrój. Zastęp SLRt
natychmiast odjechał z Rabki i alarmowo udał się prosto we wskazane przez Dyżurnego SKKP
miejsce, gdzie doszło do zderzenia dwóch samochodów. Po dojeździe do zdarzenia w okolicy
polany Jamne we Rdzawce, na miejscu pracowały zastępy JRG, OSP Rdzawka oraz trzy
Zespoły Ratownictwa Medycznego. Jeden z samochodów znajdował się w przydrożnym rowie,
drugi stoczył się ze skarpy i był w znacznej odległości od jezdni. Osobom poszkodowanym
udzielane były medyczne czynności ratunkowe przez ratowników medycznych i lekarza ZRM,
jednocześnie w drodze był śmigłowiec Lotniczego Pogotowia Ratunkowego. Najciężej
poszkodowana osoba została przekazana przez ZRM załodze śmigłowca ratunkowego, w tym
czasie czynności dochodzeniowe na miejscu rozpoczęli funkcjonariusze WRD KPP Nowy Targ.
Jednocześnie policjanci z Komisariatu Policji w Rabce wytyczyli objazd, kierując jadących
Zakopianką w Chabówce na DW 958 w kierunku Czarnego Dunajca. Po odjeździe ostatniego
Zespołu Ratownictwa Medycznego oraz zakończeniu czynności dochodzeniowych, zadaniem
strażaków była neutralizacja wycieków płynów ropopochodnych rozlanych na znacznym
obszarze oraz częściowe odblokowanie ruchu. Na miejsce zadysponowany został również
samochód operacyjny z rabczańskiej JRG, który dowiózł dodatkowy sorbent. Działania OSP
Chabówka zostały zakończone około godziny 14.00 Łącznie w wypadku poszkodowanych
zostało 6 osób, które trafiły do szpitali w Nowym Targu oraz Krakowie. Droga Krajowa nr 47
zablokowana była przez dwie godziny.
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  fot. MC  W działaniach brały udział:Siły i środki JRG Rabka-Zdrój:492[K]21- GBA 2,5/24 MAN TGM 13.290/Stolarczyk492[K]43- SCRt Scania R420/Szczęśniak492[K]90- SLRr Nissan NavaraSiły i środki OSP do KSRG:499[K]70- SLRt Iveco Turbo Daily 65C15/Wawrzaszek- OSP RdzawkaSiły i środki OSP poza KSRG:498[K]23- SLRt Ford Transit 125 T350/Frank-Cars- OSP ChabówkaPaństwowe Ratownictwo Medyczne:SP-HXM- Ratownik 6- Eurocopter EC135P2+ - Lotnicze Pogotowie Ratunkowe/Kraków-BaliceK02 05- S- Volkswagen Crafter/AutoForm- SOR Nowy Targ/MS Nowy TargK02 20- P- Mercedes Benz Sprinter 316 CDI/AutoForm- SOR Nowy Targ/MS Raba WyżnaK02 78- P- Mercedes Benz Sprinter 315 CDI/AutoForm- SOR Nowy Targ/MS Rabka-ZdrójA także 3 radiowozy WRD KPP Nowy Targ oraz jeden radiowóz z Komisariatu Policji w Rabce.     Artykuły oraz galerie:        -  

      -  
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